
GRANITOS MOLDURADOS S.L.

W W WV V V

Dimensiones Dimensiones DimensionesPeso/Kg Peso/kg Peso/kgPrecio Precio Precio
X X XY Y YZ Z ZREF. REF. REF.

EBB11 EBB21 EBB31

EBB12 EBB22 EBB32

EBB13 EBB23 EBB33

120 120 120

140 140 140

160 160 160

100 100 100

100 100 100

100 100 100

30 30 30

35 35 35

Consultar Consultar Consultar

Consultar Consultar Consultar

40 40 40Consultar Consultar Consultar

XX XX XX

YY YY
YY

FAMILIA E25    BA SES BAL AUSTRADAS   BA SES BAL AUSTRADAS

DEVA PANDO CORNEAL

 M.L. M.L.  M.L.M.L./ € M.L./ € M.L./ €
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GRANITOS MOLDURADOS S.L.

W W WV V V

Dimensiones Dimensiones DimensionesPeso/Kg Peso/kg Peso/kgPrecio Precio Precio
X X XY Y YZ Z ZREF. REF. REF.

EBB41 EBB51 EBB61

EBB42 EBB52 EBB62

EBB43 EBB53 EBB63

250 220 200

270 240 220

290 260 240

120 150 150

120 150 150

120 150 150

80 85 80

85 90 85

Consultar Consultar Consultar

Consultar Consultar Consultar

90 95 90Consultar Consultar Consultar

XX XX XX

YY
YY YY

FAMILIA E25   BA SES BAL AUSTRADAS   BA SES BAL AUSTRADAS

SEADOR CESURES ALBA

 M.L. M.L.  M.L.M.L./ € M.L./ € M.L./ €
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GRANITOS MOLDURADOS S.L.

W W WV V V

Dimensiones Dimensiones DimensionesPeso/Kg Peso/kg Peso/kgPrecio Precio Precio
X X XY Y YZ Z ZREF. REF. REF.

EBB71

EBB81

150

200

200 Consultar

200 Consultar

XX

YY

FAMILIA E25    BA SES BAL AUSTRADAS   BA SES BAL AUSTRADAS

AROSA

 M.L. M.L./ €

GRANITOS MOLDURADOS S.L.

102

www.granitospcm.com


